
Resultat dubbeltest Strömsund Lördag 19/11 -05
Gevär

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Johan Mårtensson HJC Kubikenborg USKF 67122 90 93 79 93 85 89 529

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Robin Lindberg HJB Gefle Skarp 68880 98 97 97 98 99 99 588
2 Knut-Anders Solberg HJB Flata Bet. 96 98 97 98 98 95 582
3 Erik Andersson HJB Kubikenborg USKF 68033 94 95 97 96 98 98 578
4 Henrik Nordström HJB Gefle Skarp 69478 94 96 97 96 98 96 577
5 Martin Lindblad HJB Gimo skf 69081 96 97 97 95 95 96 576
6 Kristoffer Rummelhoff HJB Flata Bet. 94 96 96 96 95 96 573
7 Pierre Olofsson HJB Kubikenborgs USKF 67812 97 94 95 95 96 94 571
8 Sam Andersson HJB Kävlinge spk 68887 91 91 95 98 92 95 562
9 Kasper Grönkjär HJB Ludvika 68929 98 93 93 90 374

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Erik Rosenberg HJA Malmö skyttarna 66095 98 99 97 97 97 97 585
2 Fredrik Nilsson HJA Christianstad 66459 97 98 97 97 97 97 583
3 Björn Lönn HJA Skoga-Ekshärad 68003 95 96 98 94 96 97 576
4 Samuel Hallberg HJA Skövde skg 67876 94 94 94 97 100 95 574
5 Frode Stölen HJA Norge 95 98 97 96 95 93 574
6 Eirik Tangstad HJA Norge 95 93 97 96 95 97 573
7 Anton Hemling HJA I19uskf 67965 96 93 94 97 95 95 570
8 Fredrik Forsgren HJA Ramselefors Skf 68103 95 95 92 96 95 95 568
9 Andreas Haabeth HJA Norge 91 95 94 94 93 96 563

10 Ørjan Nygaard HJA Norge 85 83 85 89 97 90 529
Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Idar Vedul SEN Norge 96 97 96 97 97 99 582
2 Esbjörn Jansson SEN USG 64771 95 92 94 95 95 96 567
3 Kristoffer Magnusson SEN Kubikenborg USKF 63893 95 93 95 95 94 94 566



Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Elin Berg DJC Fältjägarna 93 96 95 95 379

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Cilie Hansen DJB Flata Bet. 96 98 97 99 390
2 Johanna Eriksson DJB Fältjägarna 69886 100 98 98 94 390
3 Therese Hermansson DJB Eringsboda skf 69065 98 98 96 95 387
4 Sofia Andersson DJB Toltorps skg 70118 93 95 94 94 376
5 Marie Fjällström DJB Ramselefors Skf 69082 89 94 89 96 368
6 Anna Nyhlén DJB Skoga-Ekshärad 67804 82 91 92 94 359

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Gina Helstad DJA Norge 97 98 98 99 392
2 Julia Stenmark DJA Bastuträsk 66855 97 98 97 98 390
3 Ane Martine Hegle DJA Norge 95 97 98 98 388
4 Marie Jannesson DJA SSK Qulan 68806 96 97 98 96 387
5 Margrethe Elden DJA Norge 95 97 97 97 386
6 Jessica Bergdahl DJA SSK Qulan 68010 98 93 98 94 383
7 Emma Antonsson DJA Forsträskhed 68099 94 96 95 97 382
8 Anne Marit Nordløkken DJA Norge 98 95 93 96 382
9 Sara Remnerth DJA Nyköpings SKG 68415 96 93 96 96 381

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Marie Arnevall DAM Fältjägarna 64943 99 96 97 97 389
2 Maria Alm DAM Kubikenborg USKF 63554 96 97 98 96 387



Resultat dubbeltest Strömsund Lördag 19/11 -05
Pistol

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Ida Karlsson DJ A4 skf 68777 91 88 92 92 363
2 Stina Lawner DJ Venjan 69566 93 91 88 89 361
3 Maritha Andersson DJ Töreboda PSK 70057 85 81 88 86 340
4 Eva-Lisa Oskarsson DJ Dorotea PSK 68135 87 82 77 88 334
5 Isabelle Magnusson DJ Unnaryds psk 67894 71 84 83 81 319

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Elin Albrechtsson D3 ÖPK 69996 93 89 94 92 368
2 Anita Oskarsson D3 Dorotea PSK 4109 86 93 91 88 358
3 Marie Jansdotter D3 PK Elbogen 61988 88 87 83 87 345

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Niklas Engström HJ Bollnäs SSK 69745 92 93 93 94 94 96 562
2 Jon Perjons HJ Dala-Floda 69549 88 88 87 86 85 93 527
3 Jens Andersson HJ Karlshamns UPSK 69787 90 78 82 89 89 88 516

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Peter Johansson H3 ÖPK 60854 94 89 94 95 92 94 558
2 Håkan Näsström H2 ÖPK 68969 92 91 93 93 96 89 554
3 Sten Andersson H2 A4 skf 2817 92 89 90 90 92 93 546



Resultat dubbeltest Strömsund Söndag 20/11 -05
Gevär

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Johan Mårtensson HJC Kubikenborg USKF 67122 91 92 87 91 89 93 543

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Robin Lindberg HJB Gefle Skarp 68880 98 98 98 100 100 97 591
2 Knut-Anders Solberg HJB Flata Bet. 98 95 98 92 97 98 578
3 Henrik Nordström HJB Gelfle Skarp 69478 97 94 97 97 96 97 578
4 Kristoffer Rummelhoff HJB Flata Bet. 99 95 95 94 97 96 576
5 Pierre Olofsson HJB Kubikenborgs USKF 67812 94 92 98 97 95 98 574
6 Kasper Grönkjär HJB Ludvika 68929 97 98 96 93 96 94 574
7 Martin Lindblad HJB Gimo skf 69081 96 98 95 98 92 94 573
8 Erik Andersson HJB Kubikenborg USKF 68033 95 92 96 93 93 95 564
9 Sam Andersson HJB Kävlinge spk 68887 93 94 92 94 96 93 562

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Erik Rosenberg HJA Malmö skyttarna 66095 100 96 99 98 99 99 591
2 Fredrik Nilsson HJA Christianstad 66459 97 100 96 99 98 95 585
3 Björn Lönn HJA Skoga-Ekshärad 68003 96 96 96 98 98 99 583
4 Eirik Tangstad HJA Norge 96 95 94 97 95 98 575
5 Samuel Hallberg HJA Skövde skg 67876 98 95 99 94 95 93 574
6 Fredrik Forsgren HJA Ramselefors Skf 68103 95 97 92 96 95 95 570
7 Andreas Haabeth HJA Norge 94 93 94 95 97 94 567
8 Frode Stölen HJA Norge 92 95 94 96 97 93 567
9 Anton Hemling HJA I19uskf 67965 97 96 92 95 85 95 560

10 Ørjan Nygaard HJA Norge 81 89 88 89 92 91 530

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Idar Vedul SEN Norge 98 99 99 98 97 99 590
2 Kristoffer Magnusson SEN Kubikenborg USKF 63893 93 94 89 91 89 90 546



Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Elin Berg DJC Fältjägarna 93 98 97 94 382

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Johanna Eriksson DJB Fältjägarna 69886 95 99 98 96 388
2 Therese Hermansson DJB Eringsboda skf 69065 95 97 98 97 387
3 Anna Nyhlén DJB Skoga-Ekshärad 67804 92 97 96 95 380
4 Cilie Hansen DJB Flata Bet. 95 96 94 94 379
5 Sofia Andersson DJB Toltorps skg 70118 96 89 96 92 373
6 Marie Fjällström DJB Ramselefors Skf 69082 90 93 92 94 369

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Sara Remnerth DJA Nyköpings SKG 68415 95 100 99 99 393
2 Anne Marit Nordløkken DJA Norge 99 98 98 98 393
3 Gina Helstad DJA Norge 99 96 100 97 392
4 Julia Stenmark DJA Bastuträsk 66855 98 97 98 97 390
5 Marie Jannesson DJA SSK Qulan 68806 95 98 97 99 389
6 Margrethe Elden DJA Norge 94 96 96 97 383
7 Ane Martine Hegle DJA Norge 97 96 96 94 383
8 Emma Antonsson DJA Forsträskhed 68099 99 96 92 94 381
9 Jessica Bergdahl DJA SSK Qulan 68010 95 93 93 96 377

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Irené Helmersson DAM Forsträskhed 65948 98 100 97 98 393
2 Marie Arnevall DAM Fältjägarna 64943 95 96 99 98 388
3 Maria Alm DAM Kubikenborg USKF 63554 98 95 99 96 388



Resultat dubbeltest Strömsund Söndag 20/11 -05
Pistol

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Stina Lawner DJ Venjan 69566 91 85 93 91 360
2 Ida Karlsson DJ A4 skf 68777 92 88 90 89 359
3 Maritha Andersson DJ Töreboda PSK 70057 87 91 88 87 353
4 Isabelle Magnusson DJ Unnaryds psk 67894 72 88 82 83 325

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Elin Albrechtsson D3 ÖPK 69996 91 95 91 91 368

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Niklas Engström HJ Bollnäs SSK 69745 93 93 92 92 91 91 552
2 Jens Andersson HJ Karlshamns UPSK 69787 88 90 94 88 86 84 530
3 Jon Perjons HJ Dala-Floda 69549 87 89 92 92 82 82 524

Plac. Namn Klass Förening Licens nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt
1 Marcus Lindskog H2 Njurunda SSK 4405 94 92 97 96 90 88 557
2 Peter Johansson H3 ÖPK 60854 92 91 93 93 95 89 553
3 Sten Andersson H2 A4 skf 2817 90 88 94 93 92 85 542
4 Håkan Näsström H2 ÖPK 68969 84 90 90 91 91 91 537
5 Stena Berlin H2 Njurunda 69516 91 85 92 88 85 89 530




